

赛马校区校舍及活动场地建设工程

评审情况表

项目编号：N5116222024000010

2024-01-25

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川富玺建设有限公司	是	是	/	否	
2	中岬项目管理有限公司	是	是	/	否	
3	山西华恒远建设发展有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：未按采购文件要求提供具备建筑工程专业二级建造师或以上建造师执业资格，未提供有效的建筑工程二级或以上建造师注册证书原件扫描件并进行电子签章具备房屋建筑和市 政基础设施工程的安全生产考核证明（B证）。；评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组评审意见： 应答位置：未按采购文件提供有效的安全生产许可证、建筑工程三级总承包资质；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见： 中小企业声明函错误	否	

4	四川瀚栋建设工程有限公司	是	是	/	否	
5	四川中宇天诚建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：未按采购文件要求提供房屋建筑和市政基础设施工程的安全生产考核证明（B证）	否	
6	宁夏善途建设景观有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：未按采购文件要求提供具备建筑工程专业二级建造师或以上建造师执业资格。提供有效的建筑工程二级或以上建造师注册证书原件扫描件并进行电子签章具备房屋建筑和市政基础设施工程的安全生产考核证明（B证）。；评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组评审意见：未按采购文件要求提供安全生产许可证、建筑工程三级资质证书。	否	
7	山西华宏建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：未按采购文件要求提供建筑工程专业二级建造师或以上建造师执业资格。提供有效的建筑工程二级或以上建造师注册证书原件扫描件并进行电子签章具备房屋建筑和市政基础设施工程的安全生产考核证明（B证）。；评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组评审意见：未按采购文件要求提供安全生产许可证、建筑工程三级资质证书。	否	第一成交候选人： 四川中天城投建设工程有限公司； 报价金额： 1,203,996.00（壹佰贰拾万叁仟玖佰玖拾陆元整）。
8	四川益佳建设工程有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人： 四川志泓建筑工程有限公司； 报价金额： 1,208,811.00（壹佰贰拾万捌仟捌佰壹拾壹元整）。 第三成交候选人： 四川富玺建设有限公司； 报价金额： 1,210,163.00（壹佰贰拾壹万零壹佰

9	四川腾达建筑工程有限责任公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组评审意见: 未按采购文件要求提供建筑工程专业二级建造师或以上建造师执业资格。提供有效的建筑工程专业二级建造师注册证书原件扫描件并进行电子签章具备房屋建筑和市政基础设施工程的安全生产考核证明(B证); 评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过, 专家组评审意见: 未按采购文件要求提供安全生产许可证、建筑工程三级资质证书。	否	陆拾叁元整)。
10	四川志泓建筑工程有限公司	是	是	/	否	
11	四川省宏图建设集团有限公司	是	是	/	否	
12	杭州恒华建设科技有限公司	是	是	/	否	
13	乐山腾胜建筑有限公司	是	是	/	否	

14	丽水市博瑞建设有限公司	是	是	/	否
15	四川中天城投建设工程有限公司	是	是	/	否